1

2022 年６月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

第 67 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 2022 年６月 29 日開催の第 67 回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知らせいた

します。なお全ての議案は、原案どおり承認可決されております。

記

１．株主総会が開催された年月日

2022年６月29日

２．決議事項の内容

第１号議案 剰余金処分の件

期末配当に関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金21円50銭 総額470,958,510円

第２号議案 定款一部変更の件

「会社法の一部を改正する法律」（令和元年法律第 70 号）附則第１条ただし書きに規定する改正規定が 2022

年９月１日に施行されることに伴い、株主総会資料の電子提供制度導入に備えるため、また、一部文言の修

正のため、定款を変更します。

３. 議決権の状況

議決権を有する株主 2,293名

総議決権個数 219,009 個

2

４．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）
可決要件

決議の結果

（賛成の割合）

第１号議案 185,816 103 0 （注）１ 可決（99.94％）

第２号議案 185,842 80 0 （注）２ 可決（99.95％）

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

   ２. 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該

株主の議決権の３分の２以上の賛成による。

以 上